

**Jysk Metalopkøb ApS****Fårholtvej 1  
6823 Ansager****CVR-nr. 33 76 73 07****Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

---

Eva Birgitte Kragh  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 10          |
| Balance 31. december                           | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Metalopkøb ApS  
Fårholtvej 1  
6823 Ansager

Telefon: 31 25 89 00

CVR-nr.: 33 76 73 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 23. juni 2011

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Varde

### Direktion

Eva Birgitte Kragh, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i handel en gros og en detail samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.164.213, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 482.749.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

|   | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.      |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  |             | <b>2.275.249</b>        | <b>2.820.599</b>        |
| Personaleomkostninger                     | 1           | <u>-713.891</u>         | <u>-727.191</u>         |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> |             | <b>1.561.358</b>        | <b>2.093.408</b>        |
| Af- og nedskrivninger                     | 2           | <u>-7.333</u>           | <u>-8.000</u>           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    |             | <b>1.554.025</b>        | <b>2.085.408</b>        |
| Finansielle indtægter                     | 3           | 76.001                  | 13.409                  |
| Finansielle omkostninger                  | 4           | <u>-133.334</u>         | <u>-41.597</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                  |             | <b>1.496.692</b>        | <b>2.057.220</b>        |
| Skat af årets resultat                    | 5           | <u>-332.479</u>         | <u>-455.598</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                     |             | <b><u>1.164.213</u></b> | <b><u>1.601.622</u></b> |
| Ekstraordinært udbytte                    |             | 1.200.000               | 1.400.000               |
| Overført resultat                         |             | <u>-35.787</u>          | <u>201.622</u>          |
|   |             | <b><u>1.164.213</u></b> | <b><u>1.601.622</u></b> |

**Balance 31. december**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.           | <u>2021</u><br>kr.             |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                              |                                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | <u>0</u>                     | <u>7.333</u>                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u><b>0</b></u>              | <u><b>7.333</b></u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>0</b></u>              | <u><b>7.333</b></u>            |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | <u>115.000</u>               | <u>115.000</u>                 |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u><b>115.000</b></u>        | <u><b>115.000</b></u>          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 29.931                       | 0                              |
| Andre tilgodehavender                        |             | 41.000                       | 50.000                         |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 11.426                       | 0                              |
| Tilgodehavende moms og afgifter              |             | <u>7.629</u>                 | <u>32.928</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>89.986</b></u>         | <u><b>82.928</b></u>           |
| Værdipapirer                                 | 6           | <u>659.409</u>               | <u>752.308</u>                 |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <u><b>659.409</b></u>        | <u><b>752.308</b></u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>20.571</b></u>         | <u><b>381.582</b></u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>884.966</b></u>        | <u><b>1.331.818</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u><b>884.966</b></u></u> | <u><u><b>1.339.151</b></u></u> |

**Balance 31. december**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u>    | <u>2021</u>      |
|--|-------------|----------------|------------------|
|  |             | kr.            | kr.              |
| <b>Passiver</b>                          |             |                |                  |
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000         | 80.000           |
| Overført resultat                        |             | 402.749        | 438.536          |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>482.749</b> | <b>518.536</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 0              | 1.613            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b>0</b>       | <b>1.613</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 20.000         | 80.156           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 0              | 232.775          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 621            | 621              |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |             | 334.092        | 457.358          |
| Anden gæld                               |             | 47.504         | 48.092           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>402.217</b> | <b>819.002</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>402.217</b> | <b>819.002</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>884.966</b> | <b>1.339.151</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>ekstraordinært<br>udbytte | I alt          |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 80.000                  | 438.536              | 0                                      | 518.536        |
| Betalt ekstraordinært udbytte        | 0                       | 0                    | -1.200.000                             | -1.200.000     |
| Årets resultat                       | 0                       | -35.787              | 1.200.000                              | 1.164.213      |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>80.000</b>           | <b>402.749</b>       | <b>0</b>                               | <b>482.749</b> |

## Noter

|  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                       |                       |
| Lønninger                                      | 659.952               | 670.666               |
| Pensioner                                      | 45.466                | 48.114                |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>8.473</u>          | <u>8.411</u>          |
|  | <b><u>713.891</u></b> | <b><u>727.191</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2 Af- og nedskrivninger</b>                 |                       |                       |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver         | <u>7.333</u>          | <u>8.000</u>          |
|  | <b><u>7.333</u></b>   | <b><u>8.000</u></b>   |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                 |                       |                       |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 24.064                | 11.101                |
| Andre finansielle indtægter                    | <u>51.937</u>         | <u>2.308</u>          |
|  | <b><u>76.001</u></b>  | <b><u>13.409</u></b>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>              |                       |                       |
| Nedskrivning af finansielle aktiver            | 0                     | 35.000                |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>133.334</u>        | <u>6.597</u>          |
|  | <b><u>133.334</u></b> | <b><u>41.597</u></b>  |



**Noter**

|                                 | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                 | kr.                   | kr.                   |
| <b>5 Skat af årets resultat</b> |                       |                       |
| Årets aktuelle skat             | 334.092               | 457.358               |
| Årets udskudte skat             | <u>-1.613</u>         | <u>-1.760</u>         |
|                                 | <b><u>332.479</u></b> | <b><u>455.598</u></b> |
| <br>                            |                       |                       |
| <b>6 Værdipapirer</b>           |                       |                       |
| Andre værdipapirer              | <u>659.409</u>        | <u>752.308</u>        |
|                                 | <b><u>659.409</u></b> | <b><u>752.308</u></b> |

Der er i resultatopgørelsen indregnet urealiserede tab på værdipapirer på t.kr. 127.

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kragh & Kragh Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede hæftelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.